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Damen 
Young-
Stylist

Stylist
Top-
Stylist

Master-
Stylist

 Excellent 
Stylist 

Waschen Stylen/Legen 20,00 €      32,50 €       35,00 €       37,50 €       40,00 €          

Hochstecken pro 15min
Make up pro 15min

Waschen Schneiden Stylen/Legen 35,00 €       50,00 €      55,00 €      60,00 €      85,00 €           
Deluxe Zeit 

Waschen + SofortSchaumpflege Schneiden Stylen/Legen 49,00 € 64,00 € 69,00 € 74,00 € 99,00 €          

Farbtechnik One Color Komplizierte 
Technik mit einer 
Zusatzfarbe

Two Color Komplizierte 
Technik mit zwei 
Zusatzfarben

Three Color Komplizierte 
Technik mit drei 
Zusatzfarben 

Ombre / Balayage

Farbbrillanz Farbe & Tönung & Bleaching bis 50g
inkl. Vorbehandlung +10g

15 Min Termin max 40g
Hellerfärbung Aufschlag
Glanztöung Aufschlag

Veredlung 10 min Termin max 30g
Glanzveredlung Aufschlag

15,00 €

22,50 €

30,00 €

35,00 €

45,50 €
3,50 €

35,00 €
5,00 €
10,00 €
15,00 €
5,00 €

22,50 €
30,00 €

15,00 €
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Lights Strähnenpäckchen bis 10
bis 15
bis 20
bis 25
bis 30
bis 35
bis 40
bis 45
bis 50
bis 55
bis 60
bis 65
bis 70
bis 75
bis 80

Elumen Strähnen bis 100g Aufschlag
Haubensträhnen
Kammsträhnen

NGC Elumen inkl. Shampoo bis 50g
bis 100g
bis 150g
bis 200g
bis 300g
+ 10g

Elumen Play pro 100g Aufschlag
Color Eraser

+ Päckchen

Color Royal Diamant Drops bis eine Pipette 3ml
Diamant Drops jede weitere

75,00 €

5,50 €
3,00 €

4,00 €
10,00 €
30,00 €
5,00 €

66,00 €

92,00 €

71,00 €
76,00 €
81,00 €
86,00 €
91,00 €
96,00 €

5,00 €
25,00 €
25,00 €

49,50 €
58,00 €
66,50 €

31,00 €

46,00 €
51,00 €
56,00 €
61,00 €

36,00 €
41,00 €

26,00 €
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Damage Protector pro Pumphub

Master Colorist

CoolDrops bis 10 Pumphübe

Silk Lift / Freeligh Premium Blondierung pro Kleiner Löffel
Premium Blondierung pro Großer Löffel
Freelights Blondierung pro 25g

Pflege Pflege
Intensiv Pflege + Boost
Premium Pflege

Kosmetik Augenbrauen zupfen
färben
Waxstrips

Wimpern färben

Locken Exklusiv ein Paket
+ ein weiteres Paket

Normal
+ langes Haar

Dauerhafte 
Glättung

Keratin-Glättung Glatt&Glänzend bis 80g

+5g

Haarverlängerung

12,00 €

70,00 €
25,00 €

12,00 €
19,50 €

8,00 €

10,00 €

Lass dich von uns beraten :-) 

10,00 €

230,00 €

60,00 €

9,00 €
9,50 €

2,00 €

5,50 €

5,00 €

2,50 €
5,00 €
6,00 €

9,00 €
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Männer
Young-
Stylist

Stylist
Top-
Stylist

Master-
Stylist

 Excellent 
Stylist 

Waschen Schneiden Stylen 20,00 €      32,50 €       35,00 €       37,50 €       40,00 €          
Waschen Maschine/ zwei Wochen 20,00 €      22,50 €       25,00 €      27,50 €       30,00 €          
Kammsträhnen
Back to Basic Men Color Service
Bart

Kids
Jungen
Waschen Schneiden Stylen bis 8 10,50 €       18,00 €       20,50 €      23,00 €       25,00 €           
Waschen Schneiden Stylen bis 12 16,00 €       23,50 €       26,00 €      28,50 €       31,00 €            

Mädchen
Waschen Schneiden Stylen bis 8 13,50 €        26,00 €      28,50 €       31,00 €       33,50 €           
Waschen Schneiden Stylen bis 12 21,50 €        33,00 €       36,50 €       39,00 €      41,50 €            

15,00 €
15,00 €
15,00 €

4

Inhaberin Sonja Essner
willkommen@deine-friseure.com

www.deine-friseure.com


	Tabelle1

